
PROTOKÓŁ Nr XXVII/2020

z przebiegu XXVII sesji Rady Miejskiej w Wyrzysku, 

która odbyła się w dniu 16 października 2020 r.

od godziny 807 do 813 w sali nr 9 Urzędu Miejskiego w Wyrzysku.

Obecni:

Radni Rady Miejskiej w Wyrzysku - lista obecności stanowiąca załącznik nr 1,

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska,

Jacek Wiśniewski – Zastępca Burmistrza Wyrzyska.

Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego i samodzielne stanowiska:

Anetta Jaworska – Kierownik biura ds. zagospodarowania przestrzennego,

Rafał Głyżewski – Podinspektor ds. promocji;

Adam Smełsz – Inspektor ds. informatyki.

Porządek sesji:

     1. Otwarcie sesji.

     2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

     3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie:

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

wsi Polanowo.

     4. Zakończenie obrad.

Przebieg obrad:

Ad. 1 Otwarcie sesji.

Sesję otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej w Wyrzysku –  Roman 

Łuka,  który  na  wstępie  bardzo  serdecznie  przywitał  zaproszonych  gości.  Przewodniczący 

poinformował,  że sesja  została  zwołana na wniosek Pani  Burmistrz.  Kontynuując Pan R.  Łuka 

przypomniał, że są obecnie w okresie rozprzestrzeniania się COVID-19. Poprosił radnych oraz całą 

wspólnotę  samorządową  Gminy  Wyrzysk,  aby  pamiętali  o  maseczkach,  dystansie  społecznym 

oraz dezynfekcji rąk. 
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Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  że  w  chwili  otwarcia  w  obradach  uczestniczyło 

15 radnych, tj. 100 % ustawowego składu organu. Przewodniczący zaznaczył, że wyjątkowo w dniu 

dzisiejszym nie będzie czynny telewizor, który wskazywał wyniki głosowań. 

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miejskiej w Wyrzysku w sprawie:

1) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

wsi Polanowo

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Bogusława Jagodzińska – Burmistrz Wyrzyska poinformowała, że w projekcie uchwały wkradł się 

błąd pisarski, gdyż w podstawie prawnej zamiast art. 18 ust. 2 pkt 6, winno być art. 18 ust. 2 pkt 15. 

Następnie Pani Burmistrz powiedziała, że intencją projektu uchwały jest umożliwienie realizacji 

inwestycji mającej na celu rozszerzenie dotychczasowego profilu produkcji i rozbudowy zakładu 

produkcyjnego „Dolina Noteci.  Zakład Produkcji  Karmy dla Zwierząt” wykorzystując przy tym 

istniejące obiekty,  rozbudowując je oraz uzupełniając o nowe elementy ciągu technologicznego. 

Planowane  przeznaczenie  terenu  jest  zgodne  z  ustaleniami  studium uwarunkowań  i  kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Wyrzysk.

Przewodniczący Rady wskazał, że projekt uchwały był przesłany radnym Rady Miejskiej wcześniej. 

Ponadto został omówiony z Panią Kierownik. 

W  związku  z  nie  podjęciem  dyskusji  Przewodniczący  Rady  zarządził  głosowanie  w  sprawie 

przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego części  wsi 

Polanowo.

W wyniku głosowania Rada opowiedziała się następująco: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

ZA (15)

Piotr Feliks Banach, Krzysztof Bernard Bartkus, Tomasz Zbigniew Bogdański, Andrzej Janusz 

Głąb, Ryszard Janusz Janowiak, Mateusz Karol Jaremko, Beata Królik, Roman Aleksander Łuka, 

Leszek Paweł Malczewski, Leszek Matuszewski, Włodzimierz Ireneusz Michalski, Łukasz 

Aleksander Napierała, Piotr Wiesław Radwański, Ryszard Grzegorz Sell, Stefan Tomasz Wełniak

W obecności  15  radnych  -  15  głosami  ,,za”  Rada podjęła  uchwałę  Nr XXIV/246/2020,  która 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
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Ad. 4. Zakończenie obrad.

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad o godzinie  8:13 Przewodniczący Rady 

zamknął XXVII sesję Rady Miejskiej w Wyrzysku dziękując wszystkim obecnym za udział.

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu, na podstawie zapisu magnetofonowego.

Protokół sporządziła:
Angelika Karowska            
podinsp. ds. obsługi rady gminy           
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